
Internet światłowodowy Wawer. W czym jest lepszy niż Internet mobilny?



Internet światłowodowy, a może mobilny? To typowy dylemat, przed jakim stają osoby wybierające
technologię dostępu do sieci. Opcja Internetu mobilnego wydaje się być bardzo kusząca � w końcu
można go uruchomić praktycznie wszędzie, od ręki, bez konieczności wykonywania instalacji. Ot,
wystarczy tylko włożyć kartę dowolnego operatora komórkowego do routera z modem. Tyle teoria.
Praktyka pokazuje jednak, że dużo lepszym wyborem, i to pod każdym względem, jest Internet
światłowodowy. W Wawrze światłowód został już doprowadzony do wielu adresów. Pod Twój także? W
takim razie naprawdę nie masz się nad czym zastanawiać, czego dowiedziemy w naszym artykule.

Brak limitów


Podstawowa różnica między Internetem światłowodowym a mobilnym jest taka, że w przypadku tego
drugiego operator telefonii komórkowej narzuca limit pobierania danych. Może to być bardzo kłopotliwe
dla osób, które intensywnie korzystają z Internetu np. do oglądania Netflixa w wysokiej rozdzielczości.


Jeśli nie chcesz oglądać się na limit danych i nerwowo sprawdzać, czy możesz jeszcze coś obejrzeć
online, zagrać w grę sieciową czy pobrać plik wideo na dysk komputera, to taki komfort daje Ci właśnie
Internet światłowodowy.

Dużo stabilniejsze działanie


Tutaj nie ma nawet czego porównywać. Internet światłowodowy jest zdecydowanie najbardziej stabilną
technologią dostępu do sieci, niewrażliwą chociażby na warunki pogodowe. Śnieżyca, rzęsisty deszcz,
upał lub mróz � to nie ma wpływu na działanie światłowodu (zwłaszcza ułożonego pod ziemią).


Z kolei chyba każdemu użytkownikowi Internetu mobilnego zdarzyło się zauważyć, że sieć znacznie
zwalnia w niedzielne popołudnie oraz wieczorami, co wynika z dużego obciążenia nadajnika. Ten problem
jest zupełnie obcy osobom korzystającym z Internetu światłowodowego.

Znacznie lepsze parametry 


Potrzebujesz bardzo szybkiego Internetu? Wybór może być tylko jeden i jest nim Internet
światłowodowy. Podczas gdy użytkownicy Internetu mobilnego cieszą się, gdy speedtest pokazuje np.
100 Mb/s prędkości pobierania, to osoby korzystające z Internetu światłowodowego w standardzie
otrzymują download na poziomie 300 Mb/s i więcej.


Dodajmy również, że tylko Internet światłowodowy posiada opcję łącza symetrycznego, czyli o
identycznej prędkości pobierania i wysyłania danych.

Niska awaryjność


Jeśli szukasz bezawaryjnego Internetu, to światłowód jest jedynym rozwiązaniem godnym polecenia. W
przypadku tej technologii awarie są niezwykle rzadkie i niemal zawsze wynikają z fizycznego uszkodzenia
światłowodu, co zdarza się sporadycznie.

Estetyczna instalacja


Paradoksalnie Internet światłowodowy jest lepszym rozwiązaniem dla estetów. Dlaczego? Ponieważ
wymaga jedynie doprowadzenia przewodu do routera, który można ustawić np. w centralnym punkcie
domu i cieszyć się szybkim, bezprzewodowym Internetem w całym budynku.


Z kolei Internet mobilny często do stabilnego i w miarę szybkiego działania potrzebuje anteny
zewnętrznej, którą trzeba zamontować np. na kominie, co znacząco komplikuje instalację, podraża ją
oraz oczywiście psuje estetykę budynku.

Którego dostawcę Internetu światłowodowego w Wawrze wybrać?
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Wybór jest całkiem spory, natomiast radzimy, aby nie skupiać się wyłącznie na cenach. Równie ważne
jest postawienie na takiego dostawcę, który cieszy się dobrą opinią klientów, gwarantuje wysoką
niezawodność świadczonej usługi, zapewnia sprawne przyłączenie adresu do światłowodu oraz
kompleksową obsługę doradcy, który będzie pilotować proces uruchomienia Internetu od A do Z.


Rekomendowanym dostawcą Internetu światłowodowego w Wawrze jest KaspolNet. W ofercie tej firmy
znajdziesz bardzo szybki, niezawodnych Internet o prędkości 300 Mb/s, 600 Mb/s lub nawet 1 Gb/s.
KaspolNet obsługuje zarówno klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstwa.


Z pełną ofertą Internetu światłowodowego od KaspolNet, która obejmuje również korzystne pakiety z
Internetem, dekoderem i routerem, zapoznasz się na stronie internetowej https://kaspolnet.pl/internet-
swiatlowodowy/.
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